
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXVІІ сесія    VII   скликання 
(позачергова) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 серпня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1253          

                                                              

Про зміни до бюджету 

міста на 2018 рік  

 

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статей 14, 23, 71, 78, 105, 108 Бюджетного 

кодексу України, враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 18 

квітня 2018 р. № 280 "Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України", розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 червня 2018 р. № 

423-р "Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій", розпорядження Кабінету Міністрів України від 

13 червня 2018 р. № 404-р "Про затвердження розподілу субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей загиблих учасників бойових дій на 

території інших держав, визначених в абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 

інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників бойових дій на території інших 

держав, які стали інвалідами внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов’язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 

7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов, на 2018 

рік", рішення дванадцятої сесії Закарпатської обласної ради VІІ скликання 

26.07.2018 № 1243 Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 

2017 року № 1029 "Про обласний бюджет на 2018 рік" (зі змінами від 22 

лютого, 29 березня, 07 червня 2018 року), розпорядження голови Закарпатської 

обласної державної адміністрації від 01.08.2018 № 505 "Про перерозподіл 

обсягів субвенції", розпорядження голови Закарпатської обласної державної 

адміністрації від 17.08.2018 № 552 "Про розподіл субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам", 09.08.2018 № 364/27/03-20 "Висновок про 

перевиконання загального фонду бюджету міста за січень-липень 2018 року", 

09.08.2018 № 365/26/03-20 "Висновок про перевиконання бюджету розвитку 



міста за січень-липень 2018 року", 24.07.2018 №343/26/02-18 "Висновок про 

обсяги залишків коштів міського бюджету", 20.08.2018 №382/26/03-20 

"Висновок про перевиконання цільового фонду соціально-економічного 

розвитку м. Ужгород",  рішення двадцять четвертої сесії VII скликання 

Ужгородської районної ради від 12.07.2018 року № 406 "Про затвердження  

договору про передачу коштів субвенції у 2018 році", рішення XXIV сесії VII 

скликання Ужгородської міської ради від 10 липня 2018 року №1176 " Про 

прийняття коштів субвенції на 2018 рік", 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету 

розвитку, видатки по яких у 2018 році змінюються, згідно з додатком 1. 

 2. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких 

вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету 

м. Ужгород та субвенцій з державного та обласного бюджетів, згідно з 

додатком 2. 

3. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 4. 

5. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 

рік по субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 5. 

6. Затвердити зміни переліку об'єктів (заходів) по спеціальному фонду 

бюджету розвитку, видатки по яких у 2018 році будуть проводитись за рахунок  

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій згідно з додатком 6. 

7. Затвердити зміни до коштів співфінансування бюджету м. Ужгород на 

2018 рік по об'єктах (заходах), які фінансуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій згідно з додатком 7. 

 8. Затвердити спрямування частини залишку коштів загального 

фонду, що склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету  у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 8. 

9. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 

рік по іншій субвенції з місцевого бюджету за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 9. 

10. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 10. 



11. Затвердити зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної 

частини спеціального фонду бюджету розвитку міста за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців 

за бюджетними програмами згідно з додатком 11. 

12. Затвердити розподіл видатків від перевиконання дохідної частини 

загального фонду бюджету міста за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету у розрізі  відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 12. 

13. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 

рік по субвенціях з державного бюджету за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 13. 

14.   Затвердити спрямування частини залишку коштів спеціального 

фонду, що склався на початок  2018 року  за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними  

програмами згідно з додатком 14. 

15.  Затвердити зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної 

частини спеціального фонду бюджету міста  за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 15. 

16. По департаменту міського господарства перенести касові видатки з 

ТПКВКМБ 1216030 "Організація благоустрою населених пунктів" КЕКВ 2240 

"Оплата послуг (крім комунальних)" загального фонду в сумі 173 381,81 грн. на 

ТПКВКМБ 1217660 "Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення або прав на них комунальної власності для продажу на земельних 

торгах та проведення таких торгів" спеціального фонду бюджету розвитку 

КЕКВ 2281 "Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 

державних (регіональних) програм" в сумі 173 381,81 грн. 

 17. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування 

(Готра В. В.). 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

                                     

 

 



   31.08.2018 p. № 1253

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 14 500,00

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 14 500,00

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю Капітальні видатки 14 500,00

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 300 000,00

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 300 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 160 000,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т.ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами Капітальні видатки 140 000,00

0700000 07 Відділ охорони здоров'я  (головний розпорядник) 109 500,00

0710000

Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 109 500,00

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Придбання ендоскопічної системи для 

дитячої хірургії з апаратом високочастотним 

електрохірургічним експертного класу з 

комплексом інструментів та аксесуарів для 

центральної міської клінічної лікарні, 

вул. Грибоєдова, 20, м. Ужгород 109 500,00

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) 4 515 756,70

0810000

Департамент праці та соціального захисту 

населення (відповідальний виконавець) 4 515 756,70

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми (напрямку видатків) 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеност

і  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік

Додаток 1

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по  яких у 2018 році змінюються

грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для отримання 

жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, 

які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної операції 

у період її проведення, та визнані особами з 

інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до 

пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 

учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 

20 частини першої статті 6 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують поліпшення житлових 

умов

Капітальні видатки  (за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету) 1 476 022,72

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання 

жилі приміщення для сімей загиблих учасників 

бойових дій на території інших держав, визначених 

у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи з числа 

учасників бойових дій на території інших держав, 

які стали інвалідами внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, пов'язаних з 

перебуванням у цих державах, визначених пунктом 

7 частини другої статті 7 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують поліпшення житлових 

умов

Капітальні видатки  (за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету)                                                      3 039 733,98

120000 12

Департамент міського господарства  (головний 

розпорядник) 28 634 000,00

121000

Департамент міського господарства  

(відповідальний виконавець) 28 634 000,00

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства Капітальні видатки 400 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки 500 000,00

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Реконструкція пл. Поштова -2 000 000,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Капітальний ремонт наб. Незалежності у 

м. Ужгороді 636 000,00

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальні видатки -840 000,00

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію мостів та доріг 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 40 000,00

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція системи вуличного освітлення 

міста Ужгорода ІІ черга (співфінансування 

на реалізацію інвестиційного проекту) 14 850 000,00 0,00 14 850 000,00 2 850 000,00

1217650 7650 0490

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 

ділянки чи права на неї

Проведення експертної грошової оцінки

земельної ділянки, що підлягає продажу, за

рахунок авансу внесеного покупцем

земельної ділянки 199 000,00

1217660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або прав на 

них комунальної власності для продажу на 

земельних торгах та проведення таких торгів

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або 

прав на них державної (до розмежування 

земель державної та комунальної власності) 

чи комунальної власності для продажу на 

земельних торгах та проведення таких торгів 199 000,00

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання Капітальні видатки 26 650 000,00

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 2 440 000,00

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 2 440 000,00

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 250 000,00

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами Капітальні видатки 1 020 000,00

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню Капітальні видатки 530 000,00

1512111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги Капітальні видатки 150 000,00

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства Капітальні видатки 40 000,00

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво водопровідної мережі D-100 мм 

по  вул. С.Разіна -50 000,00

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво водовідведення побутових 

стоків  та поверхневих вод  з вулиць з вулиць 

Тельмана, Шишкіна, Єрмака, С.Разіна, 9-

січня -100 000,00

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво водовідведення поверхневих 

вод  з вулиць Тельмана, Шишкіна, Єрмака, 

С.Разіна, 9-січня 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція водопровідної мережі D-100 

мм по  вул. С.Разіна 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 50 000,00

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція водогону D-325 мм по вул. 

Шумній від вул. Другетів до прохідної ФМК 

та по вул. Анкудінова від ФМК до 

транспортного мосту 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 150 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкцію даху ДНЗ №30 по вул. 

Шевченка,42 800 000,00 0,00 800 000,00 300 000,00

Всього: 36 013 756,70

А. Габор

                                                                                                                                                                                  

Секретар ради                                                                                                                                

4



(грн.)

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

1 2 3 4 5 6 7 8=6+7

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту населення (головний 

розпорядник) 330 000 330 000

0810000

Департамент праці та соціального захисту населення  

(відповідальний виконавець) 330 000 330 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2018 рік 300 000 300 000

0813210 3210 1050 Організація та прведення громадських робіт Програма зайнятості населення на період до 2020 року 30 000 30 000

1000000 10

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та молоді (головний 

розпорядник) 95 000 290 000 385 000

1010000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та молоді  

(відповідальний виконавець) 95 000 290 000 385 000

1013131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми "Молодь України"

Міська Програма сімейної, молодіжної, демографічної, ґендерної політики, 

попередження насильства в сім'ї та протидії торгівлі людьми на 2016-2020 роки 95 000 95 000

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Програма розвитку фізичної культури та спорту, фінансової підтримки кращіх 

спортсменів та команд, покращення матеріально-технічної спортивної бази в м. 

Ужгород на 2016-2018 роки 190 000 190 000

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Програма навчання плаванню дітей і розвитку водних видів спорту на 2016-2018 

роки 100 000 100 000

1200000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 2 781 557 49 803 319 52 584 876

1210000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 2 781 557 49 803 319 52 584 876

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма приватизації об'єктів комунальної власності м. Ужгород  на 2016-2018 

роки 65 000 65 000

Додаток 2                                                                       

до рішення  XXVII  сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"                                                                                       

31.08.2018 p. № 1253

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та субвенцій з державного та 

обласного бюджетів

1



Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

1215041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

Програма утримання та фінансової підтримки спортивних споруд КП "Стадіон 

"Авангард"на 2018-2020 роки 341 000 341 000

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-

2020 роки 1 000 000 1 000 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства Програма капітального ремонту житлового фонду  м. Ужгород на 2018-2022 роки 400 000 400 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки -1 500 000 -1 500 000

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки (в т.ч. субвенція з 

державного бюджету в сумі 21 169 319 грн.) 21 805 319 21 805 319

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки 1 374 557 -800 000 574 557

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення 

міста Ужгород на 2017-2020 роки (співфінансування проекту по НЕФКО) 2 850 000 2 850 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на 

впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції  

багатоквартирних будинків у м.Ужгород на 2018-2022 роки ("Теплий дім")  200 000 200 000

1217650 7650 0490

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права 

на неї Програма підготовки до продажу земельних ділянок на 2018-2020 роки 199 000 199 000

1217660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

або прав на них комунальної власності для продажу на земельних 

торгах та проведення таких торгів Програма розвитку земельних відносин у м. Ужгород на 2017-2019 роки -199 000 199 000 0

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-

2020 роки 26 650 000 26 650 000

Всього 3 206 557 50 093 319 53 299 876

А.ГаборСекретар ради

2



  31.08.2018 p.  № 1253

 грн.

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -49 846 675,70 52 906 637,70 52 872 075,70 3 059 962,00

208000

Фінансування за рахунок змін залишків коштів 

бюджетів -49 846 675,70 52 906 637,70 52 872 075,70 3 059 962,00

208100 На початок періоду 3 025 400,00 34 562,00 3 059 962,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -52 872 075,70 52 872 075,70 52 872 075,70 0,00

600000 Фінансування за активними операціями -49 846 675,70 52 906 637,70 52 872 075,70 3 059 962,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -49 846 675,70 52 906 637,70 52 872 075,70 3 059 962,00

602100 На початок періоду 3 025 400,00 34 562,00 3 059 962,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -52 872 075,70 52 872 075,70 52 872 075,70 0,00

А. Габор

Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Додаток 3

до рішення  XXVII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

Секретар ради                                                                                                                                

Разом

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

Код



                        31.08.2018 p.  № 1253

(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 16 115 000,00 16 115 000,00 

11000000

ПОДАТКИ НА ДОХОДИ, ПОДАТКИ НА ПРИБУТОК, ПОДАТКИ НА 

ЗБІЛЬШЕННЯ РИНКОВОЇ ВАРТОСТІ 19 665 000,00 19 665 000,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 17 115 000,00 17 115 000,00 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати 16 734 000,00 16 734 000,00 

11010400 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата 800 000,00 800 000,00 

11010900

Податок на доходи фізичних осіб від оподаткування пенсійних виплат або 

щомісячного довічного грошового утримання, що сплачується (перераховується) 

згідно з Податковим кодексом України -419 000,00 -419 000,00 

11020000 ПОДАТОК НА ПРИБУТОК ПІДПРИЄМСТВ 2 550 000,00 2 550 000,00 

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 2 550 000,00 2 550 000,00 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  -6 950 000,00 -6 950 000,00 

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів -6 950 000,00 -6 950 000,00 

18000000 МІСЦЕВІ ПОДАТКИ 3 400 000,00 3 400 000,00 

18010000 Податок на майно 400 000,00 400 000,00 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 400 000,00 400 000,00 

18050000 Єдиний податок 3 000 000,00 3 000 000,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 3 000 000,00 3 000 000,00 

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 7 828 999,22 1 351 100,00 1 351 100,00 9 180 099,22 

21000000 ДОХОДИ ВІД ВЛАСНОСТІ ТА ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ -234 000,00 -234 000,00 

Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією

Додаток 4

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

Спеціальний фонд

Зміни  до обсягу доходів бюджету м.Ужгород на 2018 рік

Разом 
Загальний 

фонд
КОД

1



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією

Спеціальний фонд

Разом 
Загальний 

фонд
КОД

21010000 

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та 

дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна або комунальна власність -160 000,00 -160 000,00 

21010300 

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету -160 000,00 -160 000,00 

21080000 Інші надходження -74 000,00 -74 000,00 

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 

виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів -74 000,00 -74 000,00 

22000000

АДМІНІСТРАТИВНІ ЗБОРИ ТА ПЛАТЕЖІ, ДОХОДИ ВІД НЕКОМЕРЦІЙНОЇ 

ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 8 062 999,22 8 062 999,22 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 8 062 999,22 8 062 999,22 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 8 062 999,22 8 062 999,22 

24000000 ІНШІ НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 1 351 100,00 1 351 100,00 1 351 100,00 

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 1 351 100,00 1 351 100,00 1 351 100,00 

25000000 ВЛАСНІ НАДХОДЖЕННЯ БЮДЖЕТНИХ УСТАНОВ  

25010000 

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно 

із законодавством 

25010100 

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 

діяльністю 50 000,00 50 000,00 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ -50 000,00 -50 000,00 

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 6 609 900,00 6 609 900,00 6 609 900,00 

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  1 261 500,00 1 261 500,00 1 261 500,00 

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  1 261 500,00 1 261 500,00 1 261 500,00 

33000000 Кошти від продажу землі  і нематеріальних активів 5 348 400,00 5 348 400,00 5 348 400,00 

33010000 Кошти від продажу землі 5 348 400,00 5 348 400,00 5 348 400,00 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим 5 348 400,00 5 348 400,00 5 348 400,00 

50000000 ЦІЛЬОВІ ФОНДИ 255 438,00 255 438,00 

2



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією

Спеціальний фонд

Разом 
Загальний 

фонд
КОД

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування та місцевими 

органами виконавчої влади 255 438,00 255 438,00 

Всього доходів 23 943 999,22 8 216 438,00 7 961 000,00 32 160 437,22 

40000000 Офіційні трансферти 29 335 075,70 29 335 075,70 

41000000 Від органів державного управління 29 335 075,70 29 335 075,70 

41030000 Субвенції з державного бюджету 24 819 319,00 24 819 319,00 

41034500 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 24 819 319,00 24 819 319,00 

41050000 Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 515 756,70 4 515 756,70 

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової 

державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного 

віку, але не набула права на пенсійну виплату, та допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а 

також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету -2 000 000,00 -2 000 000,00 

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей загиблих учасників бойових дій на території 

інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю І-ІІ 

групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, які стали інвалідами 

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов’язаних з перебуванням 

у цих державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
3 039 733,98 3 039 733,98 

3



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією

Спеціальний фонд

Разом 
Загальний 

фонд
КОД

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для

отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню

участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи

безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, та

визнані інвалідами війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті

7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6

Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які

потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного

бюджету
1 476 022,72 1 476 022,72 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 000 000,00 2 000 000,00 

Всього доходів 53 279 074,92 8 216 438,00 7 961 000,00 61 495 512,92 

Секретар ради А. Габор

4



31. 08. 2018 p. № 1253

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0700000 07 Відділ охорони здоров'я  (головний розпорядник) 3 650 000 3 650 000 3 650 000 3 650 000

0710000  Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 3 650 000 3 650 000 3 650 000 3 650 000

0717360 7360 Виконання інвестиційних проектів 3 650 000 3 650 000 3 650 000 3 650 000

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 3 650 000 3 650 000 3 650 000 3 650 000

1200000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 21 169 319 21 169 319 21 169 319 21 169 319

1210000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 21 169 319 21 169 319 21 169 319 21 169 319

1217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 21 169 319 21 169 319 21 169 319 21 169 319

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 21 169 319 21 169 319 21 169 319 21 169 319

Всього 24 819 319 24 819 319 24 819 319 24 819 319

Секретар ради А. Габор

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

Додаток 5

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними  

програмами

Всього

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

видатки 

розвитку

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВК

МБ 

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

з них з них

оплата 

праці

Всього

Загальний фонд

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії

Разом
видатки 

споживан

ня

Спеціальний фонд

видатки 

споживання бюджет розвитку

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0700000 07

Відділ охорони здоров'я  (головний 

розпорядник) 3 650 000

0710000

 Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 3 650 000

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Придбання ендоскопічної системи для дитячої 

хірургії з апаратом високочастотним 

електрохірургічним експертного класу з 

комплексом інструментів та аксесуарів для 

центральної міської клінічної лікарні, 

вул. Грибоєдова, 20, м. Ужгород 3 650 000

1200000 12

Департамент міського господарства  

(головний розпорядник) 21 169 319

1210000

Департамент міського господарства  

(відповідальний виконавець) 21 169 319

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Капітальний ремонт наб. Незалежності у 

м. Ужгороді 21 804 399 0,0 21 804 399 21 169 319

Всього: 24 819 319

А. Габор

Зміни переліку об'єктів (заходів) по спеціальному фонду бюджету розвитку,  видатки по яких у 2018 році будуть проводитись за рахунок  субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

до рішення XXVII сесії міської ради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

Додаток 6

31.08.2018 p. № 1253

Секретар ради

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеност

і  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

                                                                                                                                                                                  

(грн.)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

1



 Додаток 7

31.08.2018 p. № 1253

1 2 3 4

0710000 07 Відділ охорони здоров'я 109 500

0717363 0490

Придбання ендоскопічної системи для дитячої хірургії з апаратом високочастотним 

електрохірургічним експертного класу з комплексом інструментів та аксесуарів для 

центральної міської клінічної лікарні, вул. Грибоєдова, 20, м. Ужгород 109 500

1200000 12 Департамент міського господарства 636 000

1217363 0490 Капітальний ремонт наб. Незалежності у м. Ужгороді 636 000

Разом: 745 500

А. ГаборСекретар ради

до рішення XXVII сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2018 рік"

Зміни до коштів співфінансування бюджету м. Ужгород  на 2018 рік по об'єктах (заходах), які  фінансуються за рахунок  субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ
Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів

Сума співфінансування                                                             

(грн.)

1



Додаток  8

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

31.08.2018 p. № 1253

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 3 025 400 3 025 400 3 025 400 3 025 400

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 3 025 400 3 025 400 3 025 400 3 025 400

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 3 025 400 3 025 400 3 025 400 3 025 400

Всього 3 025 400 3 025 400 3 025 400 3 025 400

Секретар ради А. Габор

з них

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спрямування частини залишку коштів загального фонду, що склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /
Всього

видатки 

споживання

Разом
Всього

1



Додаток 9

до рішення XXVII  сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

31.08.2018 p. № 1253

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 2 000 000 2 000 000 2 000 000

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 2 000 000 2 000 000 2 000 000

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 800 000 800 000 800 000

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, породіллям 

та новонародженим 1 200 000 1 200 000 1 200 000

Всього 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Секретар ради А. Габор

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них

видатки 

розвитку

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по іншій субвенції з місцевого бюджету  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами 

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Всього Всього
видатки 

споживання

Разом

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ / бюджет 

розвитку

1



Додаток 10

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету  міста на 2018 рік"

31.08.2018 p. № 1253

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 0 0 0 0

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 0 0 0 0

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти -1 573 000 -1 573 000 -1 290 000 -1 573 000

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти -1 573 000 -1 573 000 -1 290 000 -1 573 000

в тому числі за рахунок  освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам -1 573 000 -1 573 000 -1 290 000 -1 573 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 1 573 000 1 573 000 1 290 000 1 573 000

в тому числі за рахунок  освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 1 573 000 1 573 000 1 290 000 1 573 000

0800000 08

Департамент  праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) 0 0 0 -71 200 0

0810000

Департамент праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 0 0 0 -71 200 0

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах 0 -71 200 0

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 2 142 000 2 142 000 -2 442 000 -2 442 000 -2 442 000 -300 000

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 2 142 000 2 142 000 -2 442 000 -2 442 000 -2 442 000 -300 000

1215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 341 000 341 000 0 341 000

1215041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд 341 000 341 000 0 341 000

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000

1216013 6013 0620

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 0 -1 500 000 -1 500 000 -1 500 000 -1 500 000

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 1 000 000 1 000 000 -800 000 -800 000 -800 000 200 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 1 000 000 1 000 000 -800 000 -800 000 -800 000 200 000

1217660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення або прав на них комунальної власності для 

продажу на земельних торгах та проведення таких торгів -199 000 -199 000 199 000 199 000 199 000 0

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0 -341 000 -341 000 -341 000 -341 000

1600000 16

Управління  містобудування та архітектури 

(головний розпорядник) 0 0 -143 200 0

1610000

Управління містобудування та архітектури  

(відповідальний виконавець) 0 0 -143 200 0

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах 0 0 -143 200 0

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 300 000 300 000 300 000 300 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 300 000 300 000 300 000 300 000

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 300 000 300 000 300 000 300 000

Всього 2 142 000 2 142 000 0 -214 400 0 -2 142 000 0 0 0 -2 142 000 -2 142 000 0

Секретар ради А. Габор

2



Додаток 11

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

31.08.2018 p. № 1253

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12

Департамент міського господарства  (головний 

розпорядник) 7 961 000 7 961 000 7 961 000 7 961 000

1210000

Департамент міського господарства  (відповідальний 

виконавець) 7 961 000 7 961 000 7 961 000 7 961 000

1217650 7650 0490

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 

ділянки чи права на неї 199 000 199 000 199 000 199 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 7 762 000 7 762 000 7 762 000 7 762 000

Всього 7 961 000 7 961 000 7 961 000 7 961 000

Секретар ради А. Габор

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

Зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету розвитку  міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



Додаток 12

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

31.08.2018 p. № 1253

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

0210000 Виконком (відповідальний виконавець)
14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

0217690 7690 Інша економічна діяльність 14 500,00 14 500,00 14 500,00
14 500,00

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 300 000,00 300 000,00 300 000,00
300 000,00

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 300 000,00 300 000,00 300 000,00
300 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 140 000,00 140 000,00 140 000,00

140 000,00

0700000 07 Відділ охорони здоров'я  (головний розпорядник) 109 500,00 109 500,00 109 500,00 109 500,00

0710000  Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 109 500,00 109 500,00 109 500,00 109 500,00

0717360 7360 Виконання інвестиційних проектів 109 500,00 109 500,00 109 500,00 109 500,00

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 109 500,00 109 500,00 109 500,00 109 500,00

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 425 842,22 425 842,22 84 144,20 425 842,22

0810000

Департамент праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 425 842,22 425 842,22 84 144,20 425 842,22

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах 95 842,22 95 842,22 78 559,20 95 842,22

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 30 000,00 30 000,00 5 585,00 30 000,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 300 000,00 300 000,00 300 000,00

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 300 000,00 300 000,00 300 000,00

1000000 10

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 95 000,00 95 000,00 95 000,00

Розподіл видатків від перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі  відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

1010000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) 95 000,00 95 000,00 95 000,00

1013130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 95 000,00 95 000,00 95 000,00

1013131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 

Державної цільової соціальної програми «Молодь 

України» 95 000,00 95 000,00 95 000,00

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 669 557,00 669 557,00 20 089 600,00 20 089 600,00 20 089 600,00 20 759 157,00

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 669 557,00 669 557,00 20 089 600,00 20 089 600,00 20 089 600,00 20 759 157,00

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах 30 000,00 30 000,00 30 000,00

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 65 000,00 65 000,00 65 000,00

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 636 000,00 636 000,00 636 000,00 636 000,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 0,00 636 000,00 636 000,00 636 000,00 636 000,00

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 374 557,00 374 557,00 374 557,00

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 374 557,00 374 557,00 374 557,00

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 200 000,00 200 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 3 050 000,00

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 16 203 600,00 16 203 600,00 16 203 600,00 16 203 600,00

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 2 140 000,00 2 140 000,00 2 140 000,00 4 280 000,00

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 2 140 000,00 2 140 000,00 2 140 000,00 4 280 000,00

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 250 000,00 250 000,00 250 000,00 500 000,00

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 720 000,00 720 000,00 720 000,00 1 440 000,00

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 530 000,00 530 000,00 530 000,00 1 060 000,00

2



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

1512110 2110 Первинна медична допомога населенню 150 000,00 150 000,00 150 000,00 300 000,00

1512111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги 150 000,00 150 000,00 150 000,00 300 000,00

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 40 000,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 150 000,00 150 000,00 150 000,00 300 000,00

1517320 7320

Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення 300 000,00 300 000,00 300 000,00 600 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 300 000,00 300 000,00 300 000,00 600 000,00

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики  

(відповідальний виконавець) 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Всього 1 290 399,22 1 290 399,22 84 144,20 22 653 600,00 22 653 600,00 22 653 600,00 23 943 999,22

Секретар ради А. Габор

3



Додаток 13

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

31.08.2018 p. № 1253

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) -2 000 000,00 -2 000 000,00 4 515 756,70 4 515 756,70 4 515 756,70 2 515 756,70

0810000

Департамент праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) -2 000 000,00 -2 000 000,00 4 515 756,70 4 515 756,70 4 515 756,70 2 515 756,70

0813220 3220

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства 4 515 756,70 4 515 756,70 4 515 756,70 4 515 756,70

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її проведення, та 

визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 

відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 

учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 

частини першої статті 6 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов 1 476 022,72 1 476 022,72 1 476 022,72 1 476 022,72

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей загиблих учасників бойових дій на 

території інших держав, визначених у абзаці першому 

пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для 

осіб з інвалідністю I - II групи з числа учасників бойових 

дій на території інших держав, які стали інвалідами 

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих 

державах, визначених пунктом 7 частини другої 

статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов 3 039 733,98 3 039 733,98 3 039 733,98 3 039 733,98

0813040 3040

Надання допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 

сім’ям, тимчасової допомоги дітям -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00

Всього -2 000 000,00 -2 000 000,00 4 515 756,70 4 515 756,70 4 515 756,70 2 515 756,70

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по субвенціях з державного бюджету за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними  програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них
Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

Секретар ради А. Габор

2



31.08.2018 p. № 1253

(грн.)

з них

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1000000 10

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та молоді (головний 

розпорядник) 34 562 34 562 34 562

1010000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та молоді  

(відповідальний виконавець) 34 562 34 562 34 562

1015060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 34 562 34 562 34 562

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 34 562 34 562 34 562

Всього 34 562 34 562 34 562

Секретар ради А. Габор

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

Додаток 14

видатки 

розвитку

Загальний фонд

бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спрямування частини залишку коштів спеціального фонду, що склався на початок  2018 року  за головними розпорядниками коштів міського бюджету 

у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними  програмами

Всього

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

видатки 

розвитку

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВКМ

Б 

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

з них з них

оплата 

праці

Всього

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії

Разом
видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

1



Додаток 15

до рішення XXVII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

31.08.2018 p. № 1253

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1000000 10

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 255 438 255 438 0 0 0 0 255 438

1010000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді  (відповідальний виконавець) 255 438 255 438 0 0 0 0 255 438

1015060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 255 438 255 438 255 438

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні 255 438 255 438 255 438

Всього 255 438 255 438 0 0 0 0 255 438

Секретар ради А. Габор

Зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

1


	Зміни до бюджету_05.09.2018
	dod 1 перелік бюдж розв
	dod 2 Програми
	dod 3 джерела
	dod 4 доходи
	dod 5 соц.економ.
	dod 6 перелік  соц.екон.розв.
	dod 7 співфін.соц.економ
	dod 8 Залишок заг фонду
	dod 9 субвенція район
	dod 10 перерозподіл
	dod 11 перевиконання бюдж.розв.
	dod 12 перевиконання заг-фонд
	dod 13 субвенції з ДБ
	dod 14 залишок спецфонд
	dod 15 перевиконання спецфонду

